Was Wann Zeit | Treffpunkt Zustandig Dienst Tenue
Soldauszahlung 18.01.2025| 19:00 |Rest. Linde Meier Simon Alle AdF Freizeitbekleidung
Einkleiden Rek.
23.01.2025 Magazin Kaser N. / Rychard C. Alle EL/ Gfhr Brandschutz kompl.
04.02.2025 Magazin Streit S./ Bieri S. Atemschutz gr. A Brandschutz kompl.
Gesamtwehr LT 1 A 19.02.2025| 19:30 |Magazin Rothen.A/ Rychard M./Aebi S Léschzug/Technik Brandschutz kompl.

27.02.2025

MS Dauerlauf

01.03.2025

10.03.2025

18.03.2025

Gesamtwehr LT 3 A/B 03.04.2025
TEambuilding
Gesamtwehr 4 A 23.04.2025

Gesamtwehr 4 B

Gesamtwehr 5 A/B 03.05.2025

Teambuilding

20.05.2025
24.05.2025

Gesamtwehr Spez.

Maschinisteniibung

Grenzwanderung

27.05.2025

04.06.2025

17.06.2025

27.06.2025

Landfrauenubung

19:30

09:00

19:30

19:30

19:30

19:30

07:00

19:30

10:00

19:30

19:30

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Rothen.A/ Rychard M./Aebi S

Kinsch Roger

Oppliger U./Rothenb. K

Angelika Stalder

Kuratli Urs / Strahm V.

Schar P.Strahm V. Leuenber

Kaser Nick

Zahn S. / Rychrad C.

ALLE Einsatzleiter

Stalder A. / Kaser N.

Stalder A./ Kaser N.

Streit S/ Kuratli U.

Streit S

Léschzug/Technik

Maschinisten

Léschzug/Technik

Blitzgruppe

Léschzug/Technik/AS

Léschzug/Technik,AS

Léschzug / Technik

Alle im Stab

Alle

Léschzug/Technik/AS

Léschzug/Technik/AS

Atemschutz gr. A

Atemschutz

Gesamtwehr LT 1 B

Brandschutz kompl.

Arbeitsbekleidung

Brandschutz kompl.

Brandschutz kompl.

Brandschutz kompl.

Brandschutz kompl.

Brandschutz kompl.

Freizeitbekleidung

Einsatzbekleidung

Einsatzbekleidung

Einsatzbekleidung

Brandschutz kompl.

Sportbekleidung

04.07.2025| 19:00 Alle EL/ Gfr Freizeitbekleidung




Gesamtwehr 7 A
Gesamtwehr 7 B
BLS-AED

Grenzwanderung
Gesamtwehr 8 A

Gesamtwehr 8 B

Hauptiibung 9

MS-Dauerlauf 2

Soldauszahlung

Gesamtwehr LT 10 A

Gesamtwehr LT 10 B

18.08.2025

20.08.2025

10.09.2025

13.09.2025

17.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

15.11.2025

19:30

19:30

19:30

19:00

19:30

19:30

19:30

09:00

17.01.2026| 19:00 |Rest Linde

Magazin

Ulmenhaus

Magazin

Ruiedisbach

Magazin

Magazin

Magazin

Magazin

Meier S./ Kiinsch R./Kaser

Stalder Angelika

Wyss M./ Bieri S./ Zircher S,

Streit Simon

Rychard M./ Zahn S.

Streit S./Aebi Simon/Ry.

Zahn Stefan/ Kaser N.

Kinsch Roger/ Kuratl

Meier Simon

Léschzug/Technik,AS

Blitzgruppe

Gesamtwehr inkl. Blitzgruppe

Atemschutz

Alle EL/ Gfr

Atemschutz

Alle Einsatzleiter

Maschinisten

Alle AdF

Brandschutz kompl.

Einsatzbekleidung

Brandschutz kompl.

Freizeitbekleidung

Brandschutz kompl.

Brandschutz kompl.

Arbeitsbekleidung

Arbeitsbekleidung

Freizeitbekleidung




